ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1551/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (федеральный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
баллов

Английский
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Иностранны
й язык в

профессиона
льной

коммуникац
ии

(английский)

Основы
педагогики и
психологии

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Иностранный язык (английский язык)

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 166-892-732 27 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 6 86

Е
100
Е

89
Е - - 281

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038544)

1.1.1.2. 141-026-250 98 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - - - 93

Э
89
Э

96
Э 278

1.1.1.3. 201-628-131 12 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 7 90

Е
83
Е

86
Е - - 266

1.1.1.4. 169-465-895 39 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 7 76

Е
88
Е

86
Е - - 257

1.1.1.5. 165-862-619 05 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 9 77

Е
79
Е

89
Е - - 254

1.1.1.6. 169-493-754 34 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 5 - - 81

Э
77
Э

87
Э 250

1.1.1.7. 145-681-165 75 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - 68

Е
85
Е

97
Е - - 250

1.1.1.8. 167-145-274 75 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 7 84

Е
72
Е

86
Е - - 249

1.1.1.9. 165-730-947 90 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - 83

Е
71
Е

89
Е - - 243

1.1.1.10. 167-905-120 86 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - - - 63

Э
94
Э

84
Э 241

1.1.1.11. 198-981-725 63 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - 76

Е
88
Е

72
Е - - 236

1.1.1.12. 165-001-267 20 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - 68

Е
85
Е

81
Е - - 234

1.1.1.13. 164-836-021 76 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 10 63

Е
85
Е

73
Е - - 231

1.1.1.14. 166-073-418 67 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - 77

Е
75
Е

79
Е - - 231

1.1.1.15. 206-258-844 64 Российская
Федерация 12 от 05.08.2024 - 84

Е
64
Е

81
Е - - 229

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038544)